
 

Il Dirigente: Angela Riggio 

Responsabile del procedimento: Domenico Misiano                                                         0961734407 

Responsabile dell’istruttoria: Mariateresa Bello                                                              0961734488 

Pec: drcal@postacert.istruzione.it; e-mail: direzione-calabria@istruzione.it    C.F.: 97036700793   

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  
Sito internet: www.istruzione.calabria.it  

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  - Ufficio II 
Via Lungomare 259,  88100 CATANZARO  -    Tel. 0961734411  Codice Ipa: m_pi  

 
 

 

 

 

 
 

IL DIRIGENTE VICARIO 

 

 

VISTA la nota  prot. n. MIUR AOODGOSV 13883 del 02-11-2017 recante come oggetto“ OLIMPIADI 

DI FILOSOFIA- XXVI EDIZIONE- A.S. 2017-2018” e segnatamente al punto 4 della suddetta 

nota ministeriale; 

 

CONSIDERATO  che ai sensi della suddetta nota occorre costituire una commissione regionale per la 

valutazione dei saggi redatti dai partecipanti ;  

 

 

DECRETA 

 

Art.1 - E’ costituita per la Selezione Regionale delle Olimpiadi di Filosofia-XXVI Edizione- a.s. 2017-18 

una Commissione Regionale per la valutazione dei saggi che saranno proposti dai candidati;  
 

 Art. 2 - La Commissione di cui al precedente comma è così costituita:  

 

1) Annabella D’Atri – Presidente SFI Calabria e Docente UNICAL  (Presidente);  

2)  Sandra Plastina – Vice-Presidente SFI Calabria e Docente UNICAL (Vice-Presidente) 

3)  Donata Chiricò – Socia SFI Calabria e Docente UNICAL (Componente) 

4)  Viviana Andreotti – Componente del Direttivo SFI Calabria e docente di filosofia con 

certificazione  CLIL  (Componente)  

5)  Antonino De Giorgio- Docente A-18 utilizzato presso l’USR Calabria e referente regionale delle 

Olimpiadi di Filosofia (Componente);  

6) Paola Scarpelli – Segretaria della Sezione Calabrese della SFI  e Coordinatrice  regionale Olimpiadi 

Filosofia SFI (Componente supplente) . 

 

 

Art. 3 – Ai componenti la commissione non spettano compensi o indennità comunque denominate.  

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE VICARIO 

Giuseppe Mirarchi 

 

 
 
 

Il presente documento è firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti  

del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale ed atti ad esso connessi 

      

 
 

MIUR.AOODRCAL.REGISTRO UFFICIALE(U).0003032.07-02-2018

mailto:drcal@postacert.istruzione.it
mailto:direzione-calabria@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/

		2018-02-06T15:26:12+0000
	MIRARCHI GIUSEPPE




